
Kreisverband Börde 2016/17

Kreisoberliga Mädchen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Gröningen 12 9 2 1 76:44 +32 20:4
2 TTC Wolmirstedt 12 4 2 6 58:62 -4 10:14
3 SV Hötensleben 12 1 2 9 36:84 -48 4:20
4 SG Calvörde zurückgezogen/gestrichen am 25.07.2016

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Binneböse, Hagen, Goethestraße 33, 39397 Schwanebeck, Mobil:
0151/61463073, Tel.: 039424/62345, habiboe68@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.09.2016
 

10:00 h
 
12:20 h/v
 
13:15 h/v
 

SV Hötensleben
Halle: Gröningen
TTC Gröningen
Halle: Gröningen
TTC Wolmirstedt
Halle: Gröningen

TTC Wolmirstedt
 
SV Hötensleben
 
TTC Gröningen
 

2:8
 

8:2
 

3:7
 

Sa.
 

22.10.2016
 

10:00 h
 
11:15 h
 
12:30 h
 

TTC Gröningen
Halle: Hötensleben
SV Hötensleben
Halle: Hötensleben
SV Hötensleben
Halle: Hötensleben

TTC Wolmirstedt
 
TTC Wolmirstedt
 
TTC Gröningen
 

7:3
 

2:8
 

1:9
 

Sa.
 

19.11.2016
 

10:00 h
 
11:15 h
 
12:30 h
 

TTC Gröningen
Halle: Wolmirstedt
TTC Wolmirstedt
Halle: Wolmirstedt
TTC Wolmirstedt
Halle: Wolmirstedt

SV Hötensleben
 
SV Hötensleben
 
TTC Gröningen
 

6:4
 

3:7
 

4:6
 

Sa.
 

28.01.2017
 

10:00 h
 
11:30 h/v
 
13:15 h/v
 

TTC Gröningen
Halle: Wolmirstedt
TTC Wolmirstedt
Halle: Wolmirstedt
TTC Wolmirstedt
Halle: Wolmirstedt

SV Hötensleben
 
SV Hötensleben
 
TTC Gröningen
 

9:1
 

8:2
 

4:6
 

Sa.
 

18.02.2017
 

10:00 h
 
11:15 h (1)
 
12:30 h
 

TTC Gröningen
Halle: Hötensleben
SV Hötensleben
Halle: Hötensleben
SV Hötensleben
Halle: Hötensleben

TTC Wolmirstedt
 
TTC Wolmirstedt
 
TTC Gröningen
 

5:5
 

5:5
 

5:5
 

Sa.
 

11.03.2017
 

11:15 h
 

TTC Wolmirstedt
Halle: Gröningen

TTC Gröningen
 

0:0 W2
 

Fr.
 

17.03.2017
 

17:30 h/v
 

SV Hötensleben
Halle: Gröningen

TTC Wolmirstedt
 

3:7
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Kreisverband Börde 2016/17

Kreisoberliga Mädchen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

25.03.2017
 

10:00 h/v
 

TTC Gröningen
Halle: Gröningen

SV Hötensleben
 

8:2
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