

Kreisverband Börde 2016/17

Kreisoberliga Mädchen

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Gröningen	12	9	2	1	76:44	+32	20:4
2	TTC Wolmirstedt	12	4	2	6	58:62	-4	10:14
3	SV Hötensleben	12	1	2	9	36:84	-48	4:20
▼ 4	SG Calvörde	zurückgezogen/gestrichen am 25.07.2016						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Binneböse, Hagen, Goethestraße 33, 39397 Schwanebeck, Mobil: 0151/61463073, Tel.: 039424/62345, habiboe68@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2016 10:00 h	SV Hötensleben	TTC Wolmirstedt	2:8
12:20 h/v	Halle: Gröningen		
13:15 h/v	TTC Gröningen	SV Hötensleben	8:2
	Halle: Gröningen		
	TTC Wolmirstedt	TTC Gröningen	3:7
	Halle: Gröningen		
Sa. 22.10.2016 10:00 h	TTC Gröningen	TTC Wolmirstedt	7:3
11:15 h	Halle: Hötensleben		
12:30 h	SV Hötensleben	TTC Wolmirstedt	2:8
	Halle: Hötensleben		
11:15 h	TTC Wolmirstedt	TTC Gröningen	1:9
12:30 h	SV Hötensleben		
	Halle: Hötensleben		
Sa. 19.11.2016 10:00 h	TTC Gröningen	SV Hötensleben	6:4
11:15 h	Halle: Wolmirstedt		
12:30 h	TTC Wolmirstedt	SV Hötensleben	3:7
	Halle: Wolmirstedt		
11:15 h	TTC Gröningen	TTC Wolmirstedt	4:6
12:30 h	Halle: Wolmirstedt		
Sa. 28.01.2017 10:00 h	TTC Gröningen	SV Hötensleben	9:1
11:30 h/v	Halle: Wolmirstedt		
13:15 h/v	TTC Wolmirstedt	SV Hötensleben	8:2
	Halle: Wolmirstedt		
11:15 h	TTC Gröningen	TTC Wolmirstedt	4:6
13:15 h/v	Halle: Wolmirstedt		
Sa. 18.02.2017 10:00 h	TTC Gröningen	TTC Wolmirstedt	5:5
11:15 h (1)	Halle: Hötensleben		
12:30 h	SV Hötensleben	TTC Wolmirstedt	5:5
	Halle: Hötensleben		
12:30 h	TTC Wolmirstedt	TTC Gröningen	5:5
	Halle: Hötensleben		
Sa. 11.03.2017 11:15 h	TTC Wolmirstedt	TTC Gröningen	0:0 W2
	Halle: Gröningen		
Fr. 17.03.2017 17:30 h/v	SV Hötensleben	TTC Wolmirstedt	3:7
	Halle: Gröningen		

Kreisverband Börde 2016/17

Kreisoberliga Mädchen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.03.2017 10:00 h/v	TTC Gröningen Halle: Gröningen	SV Hötenleben	8:2